'7/
/21

批
彎

依光晃一郎後援会 御中

誼求金額 ¥74, 790

毎度格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

下記の通りご請求申し上げます。

28年  7´月 20日

下782‐ 0051

高知県香美市土佐山田町楠 日 446-2

依光瓦工業(有)旅行部門

高知

シースカイ・サポー ト

TbL090‐ 3189-9553

担当 依光

ご旅行先 東京方面 ご旅行 日 28年 8月 16日 ～ 18日

|の明細は下記のと

お振込の場合は、下記の口座にお振込み下さい。

*振込先

四国銀行 山田支店  普通 5142250 トラベル )

男|」種 単 価 人員・数量 金  額 摘 要

JAL航空券 (羽 田～高知)片道 21,490 />4->6aD
ANA企画商品 (徳島～羽田)宿泊込 53,300 ノンリー>稔 ,ネヽ

ルλttTt攘多手
"｀

く`リ
爾デPγ )れな

**** 47

00Q5 599
銀行番号

01

…07-

1金額

¥74,79
取引
歌支払

¥1,371,30
合  計

ご依頼 」、
ヨリミツコウイチロウコウエンカイ 1求

0887529222
15:05

50
ウキ
゛
ヨウ(ュ 様ヨ ツ ワラ

2
コ

◎四国銀行

=ロ利   用   員月ご

*お振込手数料はご負担くださいますようお願い申し上げます。 まます。

捗
１４
用

取
ｒ
、